
ห้อง 1
วันที่ ล ำดบั เวลำ รหัสนิสิต ชื่อ นำมสกุล ภำควิชำ ลิงก์ส ำหรับกำรสัมภำษณ์

1 13.00-13.10 6110407054 ณัฐพร เถื่อนแก้ว วิทยาศาสตร์นิวเคลียร์

2 13.10-13.20 6110405515 ดวงฤดี โตมั่นคง สัตววิทยา

3 13.20-13.30 6110402672 สตรีรัตน์ พราหมณ์เกษม สัตววิทยา

4 13.30-13.40 6310405845 รักษ์พิมาน รุ่งสุรีย์โชค พฤกษศาสตร์

5 13.40-13.50 6410400829 พิมพ์รัก อักษรเวชผลิน พฤกษศาสตร์

6 13.50-14.00 6410401256 วชิราภรณ์ จันทร์จ ารูญ วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

7 14.00-14.10 6310403311 ณพวุฒิ คงศร พันธุศาสตร์

8 14.10-14.20 6110407003 เขมวิกา รับงาน วิทยาศาสตร์นิวเคลียร์

9 14.20-14.30 6010404151 อารยา แสงทรัพย์ พันธุศาสตร์

10 14.30-14.40 6110450090 ณัฏฐวุฒิ หาญเหีย้ม วิทยาการคอมพิวเตอร์

11 14.40-14.50 6210450491 อัครวัฒน์ เมฆแสงอรุณรุ่ง วิทยาการคอมพิวเตอร์

12 14.50-15.00 6210405118 ชลธิชา วรรณศิริ ฟิสิกส์

13 15.00-15.10 6110404616 จิรวรรณ ประจ าแถว จุลชีววิทยา

14 15.10-15.20 6110404659 ชุติมน พูลวงศ์ จุลชีววิทยา

15 15.20-15.30 6110404845 วรพรต เพ็งพา จุลชีววิทยา

16 15.30-15.40 6210406483 สุมิตา หะรังศรี ชีวเคมี

17 15.40-15.50 6210400469 นางสาวสุชาพรรณ มาแก้ว ฟิสิกส์

18 15.50-16.00 6410401329 ณัชวุฒิ ไชยหาวงศ์ เคมีอุตสาหกรรม

วันอังคารที ่3 สิงหาคม 2564

(บ่าย)
https://bit.ly/37arewJ



ห้อง 1
วันที่ ล ำดบั เวลำ รหัสนิสิต ชื่อ นำมสกุล ภำควิชำ ลิงก์ส ำหรับกำรสัมภำษณ์

1 09.00-09.10 6110406481 สุกัญญา ขยายวงค์ วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

2 09.10-09.20 6410400152 แพรทิพย์ เกิดผิวดี เคมี

3 09.20-09.30 6210403204 ธิดาวรรณ ปฤษณา วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

4 09.30-09.40 6110406848 พิมวีนัส พีระพันธ์ วิทยาศาสตร์ชีวภาพรังสี

5 09.40-09.50 6110400866 ชาติชาย สุขเสริม วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

6 09.50-10.00 6110404853 วริศรา ศุภรานนท์ จุลชีววิทยา

7 10.00-10.10 6110401463 รังสิมันต์ุ ชัยเชียงเอม พฤกษศาสตร์

8 10.10-10.20 6110451151 น้้าเพชร แก้วนุช สถิติ

9 10.20-10.30 6310404687 ฮีดาย่า เสล่ราษฎร์ คณิตศาสตร์

10 10.30-10.40 6210403085 พิยาดา จงเจริญ วิทยาศาสตร์ชีวภาพรังสี

11 10.40-10.50 6110403954 กรรณิการ์ คงเกิด สถิติ

12 10.50-11.00 6110404276 สุรดา เสถียรกิจ สถิติ

13 11.00-11.10 6110404748 เบญจวรรณ เลิศล้้า จุลชีววิทยา

14 11.10-11.20 6110403733 ธันยชนก ขวัญด้า ชีววิทยา

15 11.20-11.30 6210403468 ฐิติวรรณ อินทะ วิทยาศาสตร์นิวเคลียร์

16 11.30-11.40 6210407366 นิรฌา ศิริแสน วิทยาศาสตร์นิวเคลียร์

17 11.40-11.50 6410400578 ใยไหม ฌายีเนตร จุลชีววิทยา

18 11.50-12.00 6110404195 วรัญญา วารี สถิติ

วันพฤหัสบดีที ่5 สิงหาคม 2564

(เช้า)
https://bit.ly/3y9FdPw



ห้อง 2
วันที่ ล ำดบั เวลำ รหัสนิสิต ชื่อ นำมสกุล ภำควิชำ ลิงก์ส ำหรับกำรสัมภำษณ์

1 09.00-09.10 6210403255 วริศรา โสดารัตน์ วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

2 09.10-09.20 6210402020 พัชรินทร์ จินตสินธุ์ ฟิสิกส์

3 09.20-09.30 6410407084 พรชิตา แทนไธสง วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

4 09.30-09.40 6210406793 ปฏิญญา เกษมพัชรกิจ วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

5 09.40-09.50 6110401404 ธันย์ชนก เขตสมุทร จุลชีววิทยา

6 09.50-10.00 6110401382 ณัฐพล ไชยมงคล จุลชีววิทยา

7 10.00-10.10 6210401007 อริศรา อร่ามเรือง วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

8 10.10-10.20 6410406134 ซูลฟา อาด้า ชีวเคมี

9 10.20-10.30 6410403534 ณิชกานต์ บุญยิ้ม ชีววิทยา

10 10.30-10.40 6110400963 ฟาซียัน ดอเลาะ เคมี

11 10.40-10.50 6110402907 ทัศฤทัย บุญวิเศษ วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

12 10.50-11.00 6210450679 ภูริชญา เอี่ยมส้าอางค์ วิทยาการคอมพิวเตอร์

13 11.00-11.10 6210405266 อารียา ศรีสาคร ฟิสิกส์

14 11.10-11.20 6210407374 ปฐมพร เอี่ยมอร่าม วิทยาศาสตร์นิวเคลียร์

15 11.20-11.30 6110406376 ทศวรรษ ภาคีศิลป์ วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

16 11.30-11.40 6110406287 กนกพร จั้นพลแสน วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

17 11.40-11.50 6410405031 สุภาวดี จ้าปาเทศ จุลชีววิทยา

วันพฤหัสบดีที ่5 สิงหาคม 2564

(เช้า)
https://bit.ly/3y8zkSC



ห้อง 1 
วันที่ ล ำดบั เวลำ รหัสนิสิต ชื่อ นำมสกุล ภำควิชำ ลิงก์ส ำหรับกำรสัมภำษณ์

1 13.00-13.10 6110406945 สุภาภร ดลธนอนันต์ วิทยาศาสตร์ชีวภาพรังสี

2 13.10-13.20 6110407127 บุษกร พรมมา วิทยาศาสตร์นิวเคลียร์

3 13.20-13.30 6410405154 ชนกนันท์ ศิวะวิชชกิจ พันธุศาสตร์

4 13.30-13.40 6410401477 เสาวลักษณ์ เสือภู่ วิทยาศาสตร์ชีวภาพรังสี

5 13.40-13.50 6210451209 ธนกฤค กิจขจรไพบูลย์ วิทยาการคอมพิวเตอร์

6 13.50-14.00 6110405876 วันธงไชย ต้ังมีทรัพย์ไพศาล ชีวเคมี

7 14.00-14.10 6410407009 ธันย์ชนก พลายแสง วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

8 14.10-14.20 6310405403 พรพิมล ชินกลาง จุลชีววิทยา

9 14.20-14.30 6410450320 ปริภัทร์ มะลีแก้ว วิทยาการคอมพิวเตอร์

10 14.30-14.40 6110403717 ณัฐวรัทย์ ศรียาภัย ชีววิทยา

11 14.40-14.50 6210400019 เกตน์สิรี ซุ้นเจริญ เคมี

12 14.50-15.00 6210401821 สุธาสินี สินอนันตชัย เคมี

13 15.00-15.10 6410402376 นวฤทธิ์ ซาซิโย คณิตศาสตร์

14 15.10-15.20 6210404758 นวัตมน สมบัติเจริญ เคมี

15 15.20-15.30 6410400314 วรรณกร  เทศทอง สถิติ

16 15.30-15.40 6210402160 สมัชชา สินด า เคมี

17 15.40-15.50 6410403089 พัสวี จินดาธรรม เคมี

18 15.50-16.00 6210401449 ศิริพร ทองอนันต์ วิทยาศาสตร์ชีวภาพรังสี

วันพฤหัสบดีที ่5 สิงหาคม 2564

(บ่าย)
https://bit.ly/3iVfGmC



ห้อง 2 
วันที่ ล ำดบั เวลำ รหัสนิสิต ชื่อ นำมสกุล ภำควิชำ ลิงก์ส ำหรับกำรสัมภำษณ์

1 13.00-13.10 6110403946 อภิญญา ระบาล ชีววิทยา

2 13.10-13.20 6110408344 มานพ กูเปีย้ พฤกษศาสตร์

3 13.20-13.30 6410402198 พัทธพล สุโน วิทยาศาสตร์พืน้พิภพ

4 13.30-13.40 6210400787 พิมพ์ชณก สุดตะโก เคมีอุตสาหกรรม

5 13.40-13.50 6410403763 เก็จแก้ว แก้วกลม สถิติ

6 13.50-14.00 6110401242 ชนินาถ แสงศิริ ชีววิทยา

7 14.00-14.10 6310450328 ภูรินทร์ นิ่มนวล สถิติ

8 14.10-14.20 6110405663 อาณกร มณีวงษ์ สัตววิทยา

9 14.20-14.30 6410400527 ชนิดา พรหมรินทร์ จุลชีววิทยา

10 14.30-14.40 6410404867 ปรมี พรหมโสภา จุลชีววิทยา

11 14.40-14.50 6410400667 ดนุรุจ แสนโซ้ง พันธุศาสตร์

12 14.50-15.00 6210402135 ณัฎฐณิชา ดีดิษฐ จุลชีววิทยา

13 15.00-15.10 6210401724 พรไพรรัตน์ นุชอนงค์ เคมี

14 15.10-15.20 6110403709 ชุติมา ชวนะนิกุล ชีววิทยา

15 15.20-15.30 6210403093 สุพิชญา แสงแก้ว เคมี

16 15.30-15.40 6410402821 ณัฐกุล บ ารุงราษฎร์ เคมี

17 15.40-15.50 6410402546 กนกวรรณ บรรดาศักด์ิ เคมี

วันพฤหัสบดีที ่5 สิงหาคม 2564

(บ่าย)
https://bit.ly/3i6coOg


